裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123010711
主旨：本校辦理「112學年度高中優質化及前導學校計畫八大議題SDGs與全球公民素養
第四場次線上分享會」，請貴校薦派教師參加，並惠予參加人員公假登記，請查照

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 實研組組長 林書融 送陳/會 112/11/13 16:26:31
擬辦:
一.旨揭函示知照，請鈞長裁示參加研習人員。
二.文陳閱後存查。

2.明倫高中 明倫高中各組室 教務主任 陳佩妍 決行 112/11/14 08:52:01
擬辦:
一.旨揭函示知照，請鈞長裁示參加研習人員。
二.文陳閱後存查。

擬請公告周知，鼓勵教師報名即可。